
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 43024

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Variabilní možnost použití na všechna šroubování a oblasti použití.

Zvýší vaši flexibilitu: Pravý nebo levý chod nastavitelný přepínací páčkou.

Chrání váš materiál: Plně izolovaný nástroj redukuje nebezpečí zkratů.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zlepšuje přístupnost: Bez námahy lze dosáhnout hluboko položených šroubů. 

Použití: Bezpečná instalace svorek a hrdel, přípojek vodičů, šroubování přípojnic. Jsou vhodné pro práci v oblasti dílů
pod napětím do 1 000 V AC.

Footnote: Vyrobeno v souladu s EN/IEC 60900.

Při práci na dílech pod napětím je na prvním místě bezpečnost uživatele. Sadou nástrojů včetně klíče s ráčnou,
adaptérem rukojeti tvaru T a nástrčným klíčem jsou elektromechanici a kvalifikovaní elektrikáři výborně vybaveni pro
práce na elektrických zařízeních. Díky přiloženému klíči s ráčnou a pravému/levému chodu je výměna nástrčných klíčů
velmi snadná. Stisknutím zapínacího knoflíku se mechanicky zablokují vložky nástrčných klíčů. K umožnění variabilní
práce je navíc v sadě obsažen adaptér rukojeti tvaru T electric. Jeho pomocí může být bez námahy dosaženo dokonce
i hluboko položených šroubů. Navíc výběr vložek nástrčných klíčů s vnitřním a vnějším šestihranem rovněž i
prodlouženími nabízí uživateli potřebnou flexibilitu při práci. Klíč s ráčnou, rukojeť tvaru T, nástrčné klíče a prodloužení
jsou uspořádaně a přehledně uloženy v praktickém a robustním kufru. Nástroje v sadě jsou podrobeny kusové
zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a umožňují bezpečnou práci v oblasti vodivých dílů do 1 000 V AC.

DIN EN IEC 60900

Obsah:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Izolovaná rukojeť tvaru T adaptéru pro nástrčný klíč (43063)
1x Izolovaný klíč s ráčnou pro nástrčné klíče přepínatelný 1/2" (43053)
1x Prodloužení izolované 1/2" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 250 mm (43056)
1x Prodloužení izolované 1/2" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 125 mm (43055)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 10.0 mm (43077)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 11.0 mm (43078)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 12.0 mm (43079)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 13.0 mm (43080)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 14.0 mm (43081)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 17.0 mm (43082)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 19.0 mm (43083)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 22.0 mm (43084)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 24.0 mm (43085)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 27.0 mm (43086)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 32.0 mm (43087)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 4.0 mm (43100)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 5.0 mm (43101)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 6.0 mm (43102)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 8.0 mm (43103)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/2" 10.0 mm (43104)
1x Kufr

Technická data:
Označení: WI 43024
Obj. číslo: 422

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

